









Projekt 
UCHWAŁA Nr  …………….

Rady Gminy Lesznowola

z dnia ………………...

w sprawie najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania i wyrażenia zgody na przyjęcie wartości  jednego punktu w złotych dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lesznowoli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad  wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego / Dz. U.  z 2005r., Nr 146, poz. 1222 ze zm./ - Rada Gminy Lesznowola uchwala co następuje :

§ 1

Dla pracowników GOPS w Lesznowoli:

1. Ustala się najniższe wynagrodzenie w I kategorii zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia na kwotę – 1.100zł. (słownie: tysiąc sto złotych),

2. Rada Gminy wyraża zgodę na ustalenie jednego punktu w tabeli punktowej rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania równą kwocie 10zł. 

(słownie: dziesięć złotych,).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi GOPS w Lesznowoli.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 321/XXXIX/2006 Rady Gminy Lesznowola z dnia 23 lutego 2006r. w sprawie najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania i wyrażenia zgody na przyjęcie wartości jednego punktu w złotych dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lesznowoli.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia

1 stycznia 2008r.

Załącznik nr l do       Projektu  Uchwały Nr                  

z dnia ………2008r.

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO I PUNKTOWYCH ROZPIĘTOŚCI DLA POSZCZEGÓLNYCH KATEGORII ZASZEREGOWANIA

NAJNIŻSZE WYNAGRODZENIE  -  1100ZŁ

WARTOŚĆ JEDNEGO PUNKTU  -   10.00ZŁ

	Kategoria zaszeregowania

	Liczba punktów

	Wynagrodzenie minimalne / Wynagrodzenie maksymalne



	I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
XIII
XIV
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI
XXII
	     - 20

21 - 35

36 - 50

51 - 65

66 - 80

81 - 95

 96 - 110

111 - 125

126 - 140

141 - 160

161 - 180

181 - 200

201 - 220

221 - 240

241 - 260

261 - 280

281 - 300

301 - 320

321 - 340

341 - 365

366 - 390

391 - 420


	     1100 

     1310

     1160

     1610

     1760

     1910

     2060

     2210

     2360

     2510

     2710

     2910

     3110

     3310

     3510

     3710

     3910

     4110

     4310

     4510

     4760

     5010

	    1300

   1450

   1600 
   1750

   1900

   2050

   2200

   2350

   2500

   2700

   2900

   3100

   3300

   3500

   3700

   3900

   4100

   4300

   4500

   4750

   5000
    5300



Wynagrodzenie w poszczególnych  kategoriach  zaszeregowania ustalane jest jako suma iloczynu liczby punktów pomnożonych przez wartość jednego punktu i kwoty najniższego wynagrodzenia przy uwzględnieniu 10 % zwyżki w maksymalnych i zniżki w  minimalnych kwotach.
                                    U Z A S A D N I E N I E


Do Uchwały Rady Gminy w sprawie najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania i wyrażenia zgody na przyjęcie wartości  jednego punktu w złotych dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Lesznowoli. 


Podwyższenie wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego następuje z reguły raz w roku.


Stosownie do rozporządzenia Rady Ministrów z 2 sierpnia 2005r. / Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późn. zm. / wartość najniższego wynagrodzenia ustala Rada Gminy, natomiast wartość jednego punktu ustala pracodawca w porozumieniu z Radą Gminy uwzględniając możliwości finansowe budżetu.


Miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego ustala się jako sumę najniższego wynagrodzenia oraz iloczynu liczby punktów ustalonych dla poszczególnych kategorii zaszeregowania i wartości jednego punktu w złotych.

